
 
 
 Uchwała Nr 32/354/09/III 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       z dnia 18 maja 2009r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2009/2010 arkusza organizacji Warmińsko – Mazurskiej 
Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu, dla której Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego jest organem prowadzącym. 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
 (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 5 załącznika do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 kwietnia 2003r. w sprawie ramowego statutu publicznej biblioteki pedagogicznej 
(Dz. U. Nr 89, poz. 825), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
  

Zatwierdza się arkusz organizacji Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły  
w Elblągu na rok szkolny 2009/2010 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


